2026 年 2 月 13 日
各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代 表 者 代表取締役社長 CEO  坂 井  一 也

（コード番号：3765 東証プライム）
問合せ先 執行役員 C F O / I R O

 高 山  和 正
経 営 企 画 本 部 長
（TEL：03-6895-1650（代表））

株主還元方針の変更及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年2月13日開催の取締役会において、下記のとおり株主還元方針を変更することに

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

また、今回の方針変更に伴い、これまで未定としておりました2025年12月期期末配当予想につい

て下記のとおりお知らせいたします。

なお、2025年12月期期末配当については、変更後の株主還元方針に基づき、１株当たり普通配当

90円00銭とさせて頂くことを、2026年3月30日開催予定の取締役会において決議する予定です。

記

1. 株主還元方針の変更について

(1)  変更の理由

当社は、これまで、利益還元を安定的かつ継続的に実施してまいりましたが、株主の皆様へ

の更なる積極的な利益還元を実施するために、株主還元方針を変更することといたしました。

(2)  変更の内容（下線は変更箇所）

（変更前）

当社は、継続的に利益を確保し、安定的に株主の皆様へ還元することを重要な経営課題の一

つとして認識しております。株主の皆様へは、企業価値の長期的な向上を図りつつ、経営環境、

業績、財務の健全性、成長投資を総合的に勘案しながら、利益還元を行っております。株主還

元の実施に際しては、利益水準やその見通しに応じた安定的な配当に加えて、機動的な自己株

式取得を組み合わせることを基本方針としております。

具体的には、配当については、連結配当性向を 30％以上とし、安定的かつ継続的に実施する

方針です。自己株式取得については、市場株価や当社の財務状況も勘案しつつ、資本収益性の

向上に資する機動的な資本政策として位置付けており、取締役会での決定に基づき継続的に実

施していく方針です。

（変更後）

当社は、継続的に利益を確保し、安定的に株主の皆様へ還元することを重要な経営課題の一

つとして認識しております。株主の皆様へは、企業価値の長期的な向上を図りつつ、経営環境、

業績、財務の健全性、成長投資を総合的に勘案しながら、利益還元を行っております。株主還

元の実施に際しては、利益水準やその見通しに応じた安定的な配当に加えて、機動的な自己株

式取得を組み合わせることを基本方針としております。

具体的には、配当については、資本効率を意識した経営と安定的かつ継続的な株主還元の両

立を図るため、連結配当性向に加え、株主資本配当率（DOE）を導入し DOE4％を指標としつつ、

連結配当性向も 50％以上とする方針です。また、自己株式の取得については、市場株価や当社

の財務状況等も勘案しつつ、資本収益性の向上に資する機動的な資本政策と位置付けており、

取締役会での決定に基づき継続的に実施していく方針です。

(3)  適用時期

2025 年 12 月期より適用します。

2. 2025 年 12 月期期末配当予想について

(1)  修正内容

 年間配当金（円）

第 1 四半期 第 2 四半期 第 3 四半期 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想    ― ―

今回発表予想    90.00 90.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（2024 年 12 月期）

― 0.00 ― 60.00 60.00

(2)  修正理由

上記の株主還元方針の変更に伴い、これまで未定としていた 2025 年 12 月期期末配当予想を

１株当たり 90 円 00 銭に修正いたします。

以 上